

Frydensbergvej ApS
C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 73 83 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2019.

Michael Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frydensbergvej ApS
C.E. Carlsensvej 12
2670 Greve

CVR-nr.: 30 73 83 14
Stiftet: 9. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Michael Dam
Dennis Ganick
Frank Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808.120 kr. mod 772.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615.814 kr. mod 358.328 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 808.120 | 772.782 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.500.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-231.914</u> | <u>-264.978</u> |
| Resultat før skat | 2.076.206 | 507.804 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-460.392</u> | <u>-149.476</u> |
| Årets resultat | <u>1.615.814</u> | <u>358.328</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>1.615.814</u> | <u>358.328</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.615.814</u> | <u>358.328</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 16.400.000 | 14.900.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>16.400.000</u> | <u>14.900.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>16.400.000</u> | <u>14.900.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 72.437 | 59.675 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>72.437</u> | <u>59.675</u> |
| | Likvide beholdninger | 4.500 | 73.103 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>76.937</u> | <u>132.778</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.476.937</u> | <u>15.032.778</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 217.500 | 217.500 |
| 4 Overkurs ved emission | 904.669 | 904.669 |
| 5 Overført resultat | 6.240.385 | 4.624.571 |
| Egenkapital i alt | 7.362.554 | 5.746.740 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.510.000 | 1.124.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.510.000 | 1.124.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 5.252.057 | 5.551.229 |
| Deposita | 299.983 | 299.983 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.552.040 | 5.851.212 |
| Gældsforpligtelser | 299.000 | 294.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 78.693 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 945.375 | 1.365.724 |
| Selskabsskat | 48.952 | 46.476 |
| Anden gæld | 680.323 | 604.626 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.052.343 | 2.310.826 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.604.383 | 8.162.038 |
| Passiver i alt | 16.476.937 | 15.032.778 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 72.952 | 58.476 |
| Årets regulering af udskudt skat | 386.000 | 91.000 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>1.440</u> | <u>0</u> |
| | <u>460.392</u> | <u>149.476</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | <u>11.783.798</u> | <u>11.783.798</u> |
| Kostpris ultimo | <u>11.783.798</u> | <u>11.783.798</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | 3.116.202 | 3.116.202 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>1.500.000</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>4.616.202</u> | <u>3.116.202</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>16.400.000</u> | <u>14.900.000</u> |

Selskabets ejendomme er beliggende i hovedstadsområdet. Væsentligste ejendom ligger i Stenløse. Ejendommene er udlejet til en blanding af kontor og butikker.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 8,1 mio.kr., heraf udgør grundværdien 1,982 mio.kr.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|-------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 7,02% |
| Højeste afkastprocent | 7,75% |
| Laveste afkastprocent | 6,25% |

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.036 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret inklusiv effekt af udskudt skat fra de nuværende 7.363 t.kr. til 5.775 t.kr.

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 217.500 | 217.500 |
| | <u>217.500</u> | <u>217.500</u> |
| 4. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission primo | 904.669 | 904.669 |
| | <u>904.669</u> | <u>904.669</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 4.624.571 | 4.266.243 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.615.814 | 358.328 |
| | <u>6.240.385</u> | <u>4.624.571</u> |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.551.057 | 5.845.229 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -299.000 | -294.000 |
| | <u>5.252.057</u> | <u>5.551.229</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.046.000</u> | <u>4.291.000</u> |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.551 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.400 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har udover tinglysning af realkreditlån, ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.